
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/215/21 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Babimost na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianą) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 218, art. 221 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1, pkt 2 i pkt 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie  33 820 825,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 31 685 165,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 135 660,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie  32 590 071,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 31 585 165,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 004 906,00 zł. 

Z wydatków, o których mowa w ust. 2 lit. „a” przeznacza się na: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie – 23 407 921,00 zł z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 14 514 841,40 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 8 893 079,60 zł; 

2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 838 500,00 zł; 

3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 118 744,00 zł; 

4) Wydatki na obsługę długu publicznego – 220 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 1 004 906,00 zł. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 

1 230 754,00 zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 739 270,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1 970 024,00 zł jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2022 kredytów na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 115



§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 280 000,00 zł 

2. Celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 90 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 142 000,00 zł oraz 

z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 32 000,00 zł 

oraz wydatki: 

- 124 400,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, 

- 49 600,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w łącznej kwocie 4 483 203,00 zł. 

3. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych 

z ochroną środowiska w kwocie 7 000,00 zł. 

4. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 980 000,00 zł i wydatki 

związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 2 367 450,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 3 000 000,00 zł. 

2. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 3 500 000,00 zł. 

3. Do dokonywania zmian w planie wydatków, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

wynikające ze stosunku pracy oraz w planie wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków 

między działami. 

4. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania zmian 

w planie wydatków jednostki. 

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym (2022) i latach następnych jest niezbędna  do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Maszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 115



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 115



Załącznik Nr 3 

do uchwały Budżetowej Nr XXIV/215/21 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  739 270,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 739 270,00 

Rozchody ogółem:  1 970 024,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 970 024,00 

 Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 115



Załącznik Nr 4 

do uchwały Budżetowej Nr XXIV/215/21 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Babimoście    920 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna w Babimoście    260 000,00   

Ogółem 1 180 000,00   

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 

   

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 344 000,00   

851 85195 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

 

    9 500,00 

855 85516 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie funkcjonowania żłobka) 

 

 

126 000,00 

   900 90005 
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na 

proekologiczny budynków mieszkalnych i mieszkań w Gminie  

  
80 000,00 

921 92195 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  

 42 000,00 

926 92605 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  

137 000,00 

Ogółem 1 344 000,00  394 500,00 

Razem  dotacje 2 524 000,00 - 394 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 115


		2022-01-14T14:12:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




